
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITO 
 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II / Gurupi – TO 

CEP: 77423-250 – FONE: (63) 3612-7619 – E-mail: reitoria@unirg.edu.br 
 

Pá
gi

na
1/

1 

 
EDITAL Nº. 53, DE 10 DE JUNHO DE 2015 

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO 
REFERÊNCIA AO EDITAL N. 51/2015, DE 01 DE JUNHO DE 2015 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO 

SUPERIOR - PSICOLOGIA 
 
 
O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, Profº. Drº. 
Marcos Gontijo da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com o Art. 
30, inciso XIV do Regimento Geral Acadêmico e Portaria n. 065/2015/Fundação UnirG, de 23 de 
janeiro de 2015. 
 
RESOLVE: 
 
I – PRORROGAR, até as 23h59min do dia 14 de junho de 2015 (domingo), o prazo de inscrições 
estabelecido no Edital n. 51/2015, de 01 de junho de 2015, em seu Item 2.1, Abertura de Processo 
Seletivo Simplificado para Preenchimento de vaga para Docente Substituto do ensino Superior para o 
Curso de Psicologia do Centro Universitário UnirG. 
 
 
Informações: telefone (63) 3612-7686 / e-mail: pgrad@unirg.edu.br 
 
Gurupi, 10 de junho de 2015. 
 
 
Marcos Gontijo da Silva 
Pró-Reitor de Graduação e Extensão 
Centro Universitário UnirG 

 
 
 

 


